
Public

BANKALMAGHRIB

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE

DE L'APPEL D'OFFRES OUVERT

N° 100/BKAM/2022

Objet: La fourniture, P'installation et la mise en service des tableaux de report d'alarmes incendie

au niveau des sites de BankAL Maghrib.

Date d'ouverture des plis: 20/09/2022

Lieu d'ouverture des plis: DIRECTION ACHATS-RABAT

Journaux ayant publié l'avis de publicité: 'Economiste/Assabah

Sites électroniquesde publication de l'avis: www.bkam.ma

Liste des concurrents ayant déposé un pli :

G4S

Media Target Technology

Ventec

Emitech

Cst

Maghrebnet

Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques

NEANT

Liste des concurrents admissiblessans réserve:

G4S

Maghrebnet
Emitech

Liste des concurrents admissiblesavec réserve

Media Target technology

Ventec

CST

Montant des actesd'engagement des concurrents admis
techniquement

Concurrent Montantde l'acte d'engagement

Pourl'acquisition et la mise en service: 506606,40 DH/TTC
Redevance annuelle de la maintenance: 71040,00DH/TTC

G4S



rOur acquisition et la mise en service:3 672733,75 DH/TTC

edevance annuelle de la maintenance: 360000,00 DH/TTCMaghrebnet

Pour l'acquisition
et la mise en service: 777600,00 DH/TTC

Redevanceannuelle de la maintenance: 98400,00 DH/TTCCST

Vérification des montants des actes d'engagement

Concurrent Montant de l'acte d'engagement

Pour l'acquisition etla mise en service: 506606,40 DH/TTC

Redevance annuelle de la maintenance: 71040,00 DH/TTCG4S

Pour l'acquisition etla mise en service:3 672733,75 DH/TTC

Redevance annuelle de la maintenance: 360000,00 DH/TTCMaghrebnet

Pour 'acquisitionet la mise en service: 777600,00 DH/TTC

Redevance annuelle de la maintenance: 98400,00 DH/TTC
CST

Liste des concurrents écartés

Media TargetTechnology
Ventec
Emitech
Cst
Maghrebnet

Concurrents retenus:

Concurrent Montant de l'acte d'engagement

Pour 'acquisition et la mise en service: 506606,40 DH/TTC|
Redevance annuelle de la maintenance: 71040,00 DH /TTC|

G4S

Justification du choixde l'attributaire: la société G4S est le concurrent le moins disant.

Date d'achèvement des travaux de la commission:

Fait à RABAT,le 24/10/2022

Signé: UAHIT


